令和 2 年 3 月 25 日

登録チーム 各位

（一社）愛媛県サッカー協会

事務局

 日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染・拡大防止のため中止・延期をしておりました当会主催事業

について、4 月より順次開催することといたしました。開催にあたって、参加者、観戦者の皆

さまには、下記事項を中心にそれぞれで十分な対策をとっていただきますようお願いいたしま

す。

 なお、大会・リーグの開催については、種別によって開始日が異なりますので、担当者から

の案内をご確認ください。

また、感染拡大状況により、再度の中止、延期となる場合もありますので予めご了承ください。

記

【主催者（協会関係者・大会運営者）】

・マスク着用での運営

・手洗い、うがい、アルコールでの手指消毒

・体調不良者の参加はしない、認めない

・室内施設利用時は換気をおこなう

・試合前後の審判団、両チームとの握手はしない（不要な接触は避ける）

【参加者（チーム・選手・講習受講者）】

・手洗い、うがい、アルコールでの手指消毒

・体調不良者（風邪気味、発熱など）は参加・帯同しない

・飲水ボトルの共有はしない

・試合前後の審判団、両チームとの握手はしない（不要な接触は避ける）

・バスなどを使って大勢で移動する際は、車内の換気をおこなう

・ミーティングは可能なかぎり屋外でおこない、

 着替えなどで室内を利用する場合は、換気をおこなう

・ベンチにいる控え選手やスタッフ、講習会受講者は隣の方とできるだけ離れて座り、

 可能なかぎりマスクを着用する

【観戦者（ご家族や、応援に来られる方々へお伝えください】

 ・手洗い、うがい、アルコールでの手指消毒などおこなってください

 ・体調不良（風邪気味、発熱など）の方はご遠慮ください

 ・可能なかぎり、マスクの着用をしてください

 ・観客間を 1～2ｍあけてご観戦ください

 ・集団で声を出しての応援、メガホンの使用はしないでください

以上

（一社）愛媛県サッカー協会

松山市三町 3 丁目 12-13-105

TEL089-990-3663